ex tunc reeffu. lupto, quo ad respondendum perat mediant
 semper in primo fitationis termino tanquam peremptorio
 stare, Jun parere, respondere, Damna praetera semestria sim
 plures taxata tuere, Interoni hinc satisfacere, ac omne iudica
 tioni pati debet ac tenetur, sequi ac suos Successores ad eadem
 omnia inserbit et obligat. Item, illum Terminum primum
 peremptorium, et alios omnes exinde consequentes passus
 cum iis Terminis semper peremptoriis, Vera Infirmitate, pnaion,
 minorennitate Successorum, Legatione intra Electra Regnum,
 Servitio militari, ad Manimentum, ad Eiectorem, vel alij quibus
 dilationibus et legalibus impedimentis non differenda ad iurisdictionem
 praetera Vera pnaion officij facti praetera Capnealis
 Praemissis terminos, citationem sibi non recipiendos, nullasque
 Motiones, appellaciones, ac eorum sequitones faciendos, ac
 nisi pra omnia pnaion singularibus vel tripliciter, Evasionibus,
 Suspensionibus, falsis Junis, et in pnaione Terrestri, Bella, for
 ventis regi, ac alijs omnibus Junis remedijs et defensis non
 subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo. Haec sua
 pnaion personali Recognitione ad pra omnia mediante

Kopystynski, Drohoion- skiemu Roborat.

Comparens personaliter coram officio et Actis pnaion factis
 Praemissis Innotuit Alexander Kopystynski. Junus mente et
 Corpore exis, a Terriis, Detibus, Junis, Junis et tuncibusque
 suis quibusvis pnaion et competentibus revidendis pnaion vero
 Castreus Capnealis Praemissis Junis doni, quo ad Actum
 hunc attinet, se, cum Successoribus, ac bonis suis generaliter

99

omnibus, tota hinc a plenane inuigilando atq; Sufficiendo
 p[ar]tem libere publicae, a p[ro]p[ri]o p[re]sumt[ur] recognouit. Quia ipse
 se, ac suos Successores in et super bonis suis generat[ur] o[mn]ib[us]
 Summisq; p[er] eund[em] quibusuis habitis et habendis in scribit et
 obligat p[re]sentib[us]: Scriptum certum manuale p[er] se. Reo
 gnoscens in rem et mang[er]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Thom[as] a
 Drohiciow Drohiciowsti Vexillifero Terr[ae] Premyslens[is]
 ratione certarum rerum et conditionum in eodem scripto
 manuali contentarum lecta et data illig[ur] hic Premysl[is]
 die h[ab]uerit in actu contenta confectum, conscriptum et
 datum, manus Reognitis p[ro]p[ri]a sub scriptum In oib[us]
 et singulis eisdem scripti manualis conditionib[us], partib[us],
 clausulis, articulis, ingere, legimentis, a nexib[us] in Uni
 uersum omnib[us], eidem Drohiciow p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Thom[as] a Dro
 hiciow Drohiciowsti Vexillifero Terr[ae] Premyslens[is] eiusq;
 posteris firmiter tenere, complere, exequi, ac inuis labi
 lueri observare, omnib[us]q; et singulis eisdem scripti ma
 nualis contentis, tamen toto, quam in quavis minima
 p[ar]te toties quoties opus fuerit satisficere, scriptum p[ro]p[ri]um
 manuale, ad Inuigilando p[ro]p[ri]am roboratorem, et Inuigilando
 p[ro]p[ri]am roboratorem, ad p[ro]p[ri]um scriptum manuale
 p[ro]p[ri]um in toto referendo: ad sub ingere in eod[em] scripto
 manuali contento, p[er] eundem Reognoscens Vexillifero
 Successores. Supram[en]to Drohiciow p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Thom[as] a
 Drohiciow Drohiciowsti Vexillifero Terr[ae] Premyslens[is]
 Vexillifero posteris, ob non completionem contentorum scripti
 p[ro]p[ri]i manualis omnium et singulorum tamen toto, quam
 in parte, toties quoties opus fuerit ad solvend[um] et leuand[um]
 succumbend[um]. p[ro]p[ri]o quidem ingere modo p[ro]p[ri]o succumbend[um]

549

ae pro re ipsa p[ro]nupta ex p[re]sentis Scripti p[re]fati manualis
non completa complenda p[ro]p[ter] exis m[er]it[is] Reu[er]end[is] Pr[ae]s[idi]s
Alexander Kopystynski, sive e[is] s[er]u[er]os ad instantiam
p[re]fati Enosi p[re]s[idi]s Thom[ae] a Drohoczow Drohoczow
sive Vexilliferi Terrae Premyslens[is]. Vel e[is] p[ro]p[ter] eor[um], ad Iudicium
sive officium quodvis Regni ad quod prius ex ip[s]is
curabitur, ex tunc re ipsa scripto quo ad respondendum
spectat mediante, semper in p[ri]mo citationis t[er]m[in]o tanqu[am]
peremptorio stare, tunc parere, respondere, negorem p[re]fati
licere. In scripto huic Satisfacere, ac omne iudicatum pati
debeat et tenebitur, seq[ue]ntes suos s[er]u[er]os ad ead[em] o[mn]ia
inscribit et obligat p[re]s[ens], M[er]it[is] Terminum p[ro]m[iss]e p[er]empto-
rum, et ab eis omnes ex tunc consequens p[re]s[ens] eundem
terminos semper peremptorios Vera Infirmitate p[ro]maiori,
minor renu[n]tate p[re]s[ens], Legatione intra et extra Regnum
Serritis militari, ad Munimenta, ad Euectorem, de alijs
quibusvis citationib[us] et legalib[us] impedimentis non diffe-
rendo, ad Quotationem p[re]s[ens] ultra p[ro]ximos Iudicij sive
officij cuiusvis Regni terminos, dilatoriam fibri non
recipiendo, nullasq[ue] Motiones, Appellationes, ac earum
p[ro]p[ter] sequentes faciendos, ac p[ro]p[ter] omnia p[re]s[ens] simplib[us]
vel complicatis, Euglonib[us], Suspensionib[us], fatalib[us] sive
p[re]s[ens] p[re]s[ens] Tenestri, bellis, p[ro]ventionib[us] ac alijs omni b[us]
Iuris remedijs et defensio non subterfugendo, recedendo
a his quovis evadendo. Haec sua p[re]s[ens] personali Reo
g[ra]tione a p[re]s[ens] omnia mediante.

**Drohoczowski Hoszom-
skim Coniugibus Obligat.**